
 

PDR ﾌｧｰﾏ News                           

 

 

https://www.pdradiopharma.com 

                                                                                                                                                      24-023 

    2024 年 12 月 

テクネ®ピロリン酸静注 新発売のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は弊社製品につきまして、

格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、「テクネ®ピロリン酸キット」の剤形追加に係る医薬品として本年8月に「テクネ® 

ピロリン酸静注」の承認を取得し、2024年12月6日(金)に薬価基準に収載されましたので、

2025年2月3日(月)に発売する運びとなりました。受注は2025年1月6日(月)より開始いたし

ますので併せてご案内いたします。 

今後ともより一層のご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

謹白 
 

記 
 

販売名 テクネ®ピロリン酸静注 

日本標準商品分類番号 874300 規制区分 処方箋医薬品 

承認年月日 2024年 8月 15日 承認番号 30600AMX00207000 

薬価基準収載年月日 2024年 12月 6日 薬価基準 10MBq 396円 

効能又は効果 骨シンチグラムによる骨疾患の診断 

受注開始日 2025年 1月 6日 (月) 初回お届け日 2025年 2月 3日 (月) 

受注締切とお届け日 

について 

・受注締切：検定日 2日前の 17:00（土曜、日曜、祝日、弊社休業日を除く） 

・お届け日：月曜日・水曜日 

＊月曜検定の注文締切は前週金曜日、水曜検定の注文締切は月曜日です。 

（祝休日・年末年始につきましては、別途ご案内させていただきます。） 

＊変更の際にはあらためてご案内させていただきます。 

有効期間 製造日時から 33時間 

包装と製品写真 

555MBq（2mL）[1バイアル]   
 

※詳細については、電子添文をご参照ください。 

以上 
 

【お問い合わせ先】 

ＰＤＲファーマ株式会社 製品情報センター  

フリーダイヤル ：0120-383-624 (電話番号 03-3538-3624) 

受 付 時 間 ：9:00～17:00 (土曜・日曜・祝日・弊社休業日を除く) 

https://www.pdradiopharma.com/

